
Одговор: Уставниот суд не располага со бараната информација од причина што во 

архивата на Судот достапни се материјали од 1992 година, до денес.  

 


